
ATO PGJ N.º 127/2011

O  PROCURADOR-GERAL  DE 
JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas 
atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o  teor  do  Ofício  n.º 
096.2011.CAOCRIMO.485107.2011.18400,  datado  de 
18.05.2011,  subscrito  pelo Exmo.  Sr.  Dr.  JOÃO BOSCO 
SÁ VALENTE, Procurador de Justiça,

RESOLVE:

EXONERAR,  a pedido, o Exmo.  Sr. Dr. 
JOÃO BOSCO SÁ VALENTE,  Procurador de Justiça, do 
cargo de  Coordenador do  Centro de Apoio Operacional de 
Inteligência,  Investigação  e  de  Combate  ao  Crime 
Organizado – CAO-CRIMO, a contar de 18.05.2011.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE  DO  PROCURADOR-
GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, 
em Manaus, 23 de maio de 2011.

FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
Procurador-Geral de Justiça

.../anb


	ATO PGJ N.º 127/2011
	EXONERAR, a pedido, o Exmo. Sr. Dr. JOÃO BOSCO SÁ VALENTE, Procurador de Justiça, do cargo de Coordenador do Centro de Apoio Operacional de Inteligência, Investigação e de Combate ao Crime Organizado – CAO-CRIMO, a contar de 18.05.2011.

	FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
	Procurador-Geral de Justiça


